
 

Na osnovu člana 13 stav 7 Zakona o vazdušnom saobraćaju („Službeni list CG“, br. 30/12, 30/17 

i 82/20), Vlada Crne Gore na sjednici od ____ 2025.godine, donijela:  

 

O D L U K U 

o imenovanju nezavisnog revizora za reviziju finansijskih iskaza Agencije za civilno 

vazduhoplovstvo za 2024. godinu 

 

Član 1 

Za nezavisnog revizora za reviziju finansijskih iskaza Agencije za civilno vazduhoplovstvo za 

2024. godinu, imenuje se DOO EUROREV iz Podgorice. 

Član 2 

Sredstva za realizaiju odluke u iznosu od 3.800,00 eura bez uračunatog PDV-a obezbijediće 

„Agencija za civilno vazduhoplovstvo“ iz sopstvenih izvora. 

Član 3 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Izvršni direktor „Agencija za civilno vazduhoplovstvo“. 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Broj:  

Podgorica,  

  VLADA CRNE GORE 

                  Predsjednik, 

                                                                                                                       Mr Milojko Spajić 

 




